



Elektronicky

Všetkým záujemcom

Váš list číslo/zo dňa	Naše číslo	Vybavuje/linka	Banská Bystrica
	11650/2020-063	Mgr. Terézia Vašíčková	11.06.2025

Vec

Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie č. 2

Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie č. 3

Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie č. 2

Dňa 02.06.2025 o 12:52 bola verejnému obstarávateľovi doručená žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov k verejnému obstarávaniu s predmetom **SZŠ ZV_Nábytok do odborných učební a do virtuálnej anatomickej učebne_Výzva č. 59.** vyhlásenej Výzvou na predkladanie ponúk zverejnenou v systéme JOSEPHINE dňa 30.05.2025 a zaslanou všetkým záujemcom, zaradeným k momentu vyhlásenia výzvy do zriadeného dynamického nákupného systému (ďalej len „DNS“) s predmetom Dodanie nábytku.

Otázka č. 2 uchádzača:

Dobrý deň,

v časti - Dodanie nábytku do virtuálnej anatomickej učebne je uvedená položka Laboratórna stolička s PRESNE zadefinovanými parametrami.

Nastaviteľná výška stoličky 870-1070

sedák ŠxD 430x390

nosnosť stoličky 100 kg

Môže uchádzač ponúknuť stoličku s rozmermi väčšími?

konkrétne:

Nastaviteľná výška stoličky 800-1120

sedák ŠxD 460x415

nosnosť stoličky 130 kg

Tiež by sme požadovali priložiť ilustračný obrázok stoličky.

Odpoveď č. 2:

Uchádzač môže ponúknuť stoličku s týmito rozmermi.

Ilustračné obrázky laboratórnej stoličky:



Vec

Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie č. 3

Dňa 06.06.2025 o 11:41 bola verejnému obstarávateľovi doručená žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov k verejnému obstarávaniu s predmetom **SZŠ ZV_Nábytok do odborných učební a do virtuálnej anatomickej učebne_Výzva č. 59.** vyhlásenej Výzvou na predkladanie ponúk zverejnenou v systéme JOSEPHINE dňa 30.05.2025 a zaslanou všetkým záujemcom, zaradeným k momentu vyhlásenia výzvy do zriadeného dynamického nákupného systému (ďalej len „DNS“) s predmetom Dodanie nábytku.

Otázka č. 3 uchádzača:

Dobrý deň,

verejný obstarávateľ požaduje v časti 1B postfrmingovú dosku v prevedení Buk. Po preverovaní u dodávateľov sme boli informovaní, že dekor buk je vyradený z ponuky. Poprosíme o výber z dostupných materiálov. Zároveň chceme upozorniť, že postfrmingová doska má hranu len z jednej strany.

Odpoveď:

K položkám 1 Demonštračný stôl a 2 Katedra trváme na pracovnej doske v dekore buk. Postfrmingová doska má hranu len z jednej strany – to je v poriadku.

S pozdravom

Mgr. Terézia Vašičková
kontaktná osoba verejného obstarávateľa